АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2018                                                                                          № 217
г.Вилючинск

О внесении изменений в постановление администрации
Вилючинского городского округа от 22.01.2018 № 25
«Об определении должностных лиц
администрации Вилючинского городского округа,
руководителей, специалистов  муниципальных
учреждений Вилючинского городского округа
ответственными по оказанию содействия участковым
избирательным комиссиям в реализации их полномочий
по подготовке и проведению выборов Президента
Российской Федерации 18 марта 2018 года»

В соответствии с Федеральными законами от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях наиболее эффективной реализации полномочий администрации Вилючинского городского округа в вопросах организации избирательного процесса при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 22.01.2018 № 25 «Об определении должностных лиц администрации Вилючинского городского округа, руководителей, специалистов  муниципальных учреждений Вилючинского городского округа ответственными по оказанию содействия участковым избирательным комиссиям в реализации их полномочий по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» изменения, изложив строку 7 приложения к постановлению в следующей редакции:
«
	80
	ул. Победы, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 20.

Участковая избирательная комиссия и помещение для голосования находятся по адресу: ул. Победы, дом 9, административное здание, муниципальное казенное учреждение «Учреждение защиты от чрезвычайных ситуаций».

	Корж Екатерина Александровна, консультант отдела капитального строительства
	Вихлянцев Владимир Николаевич, директор МКУ «Учреждение защиты от чрезвычайных ситуаций»

 2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее распоряжение в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
городского округа                                                                          Г.Н. Смирнова

[bookmark: _GoBack]